TOOLS FOR THE BRAVE
Juni 10, 2026, 08:49h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
MÖRTELRÜHRER 1400 W
VIMCC1400A
Mörtelrührer mit einer Nennleistung von 1400W, mit 2
Geschwindigkeiten, mit einer Leerlaufdrehzahl von 250-500rpm und
400-800rpm, mit einem Mischstabdurchmesser von 140mm und
einer Länge von 590mm, mit einem maximalen Mischvolumen von
65 Litern, um Ihnen zu helfen, alle Ihre Aufgaben auf die
professionellste Weise zu erledigen.
Hauptmerkmale
> Metallgetriebe
> stufenlose Drehzahlregulierung
> Ein/Aus-Schalter-Sperrknopf.
Spezifikationen
„Ein/Aus“-Schalter-Sperrtaste Ja
Drehwellengewinde M14
Durchmesser Mischstab 140 mm
Geschwindigkeiten 2
Länge Mischstab 590 mm
Leerlaufdrehzahl - 1. Gang 250 - 500 rpm
Leerlaufdrehzahl - 2. Gang 400 - 800 rpm
Maximale Mischleistung 65 L
Metallgetriebe Ja
Schallleistungspegel (LWA) 101 dB(A)
unterschiedliche Geschwindigkeit Ja
Breite 320 mm
Gewicht mit Karton 8.842 kg
Höhe 270 mm
Länge 420 mm
Produktgewicht 4.156 kg
Nennleistung 1400 W
Packungsinhalt
Mörtelrührer mit einer Nennleistung von 1400 W, hat 2
Geschwindigkeiten, mit einer Leerlaufdrehzahl von 250-500 W und
400-800 W, Mischstabdurchmesser 140 mm, Mischstablänge 590
mm, maximale Mischkapazität 65 Liter, M14-Drehwellengewinde ,
Schallleistungspegel 104dB(A),k=3